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Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü tarafından Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet
Yapılanması'na (FETÖ) yönelik yürütülen soruşturma kapsamında kapatılarak, Erciyes
Üniversitesi'ne bağlanan Melikşah Üniversitesi'ndeki operasyonda gözaltına alınan ve
aralarında akademisyen ve üniversite yöneticilerinin de bulunduğu 73 kişi, adliyeye sevk edildi.

Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü tarafından 8 gün önce düzenlenen FETÖ/PDY operasyonunda
gözaltına alınan ve aralarında akademisyenlerin ve üniversite yöneticilerinin de bulunduğu 73
kişi gözaltına alınmıştı. 8 gün süren ifade işleminin ardından sağlık kontrolünden geçirilen 73
kişi adliyeye sevk edildi.

BALIKESİR (AA) - SUAT SALGIN - Balıkesir'de, geçen yıl motosiklet kazasında bir bacağını
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BALIKESİR (AA) - SUAT SALGIN - Balıkesir'de, geçen yıl motosiklet kazasında bir bacağını
kaybeden Şafak Atlı, motosiklet tutkusundan vazgeçmedi.

Ayvalık ilçesinde Balıkesir 10 Riders Motosiklet Kulübünce organize edilen 7. Balıkesir
Motosiklet Festivali kapsamında "Dünyanın En Kalabalık Motosiklet Korteji" adıyla kırılan
dünya rekorunun Guinness Rekorlar Kitabı'na girebilmesi için destek verenlerden Atlı, geçen yıl
motosikletiyle yaptığı trafik kazasının ardından bir bacağının ampute edilmesine rağmen bu
tutkusunu yitirmedi.

AA muhabirine açıklama yapan Atlı, yaklaşık 7 yıl önce otomobilini servise bıraktığında bir
arkadaşından motosikletini ödünç aldığını belirterek şöyle devam etti:

"Baktım ki motosiklet gerçekten keyifliymiş. Derken, bir motosiklet aldım. Aldığım motosikletle
tecrübemi artırırım diye düşündüm ama çok kısa bir süre sonra daha büyük silindir hacimli
ikinci bir motosiklet daha aldım. 10 Riders Motosiklet Kulübü ile tanıştım. Kulüp Başkanı Özgür
Çandar ile tanıştım. Camianın içine girdikten sonra işin rengi çok değişti. Motosiklet bir yaşam
tarzı, büyük bir keyif ama bunun yanı sıra da camia çok sıcak arkadaşlık ve dostluklarla dolu.
Birlik ve beraberlik var. Her daim doğanın içindeyiz. Geziyoruz, dolaşıyoruz. Dostluklarımız
artıyor. Ben bu camianın içine girdikten sonra Türkiye'nin her tarafından dostum ve arkadaşım
oldu. Bunların gerçekten dost ve arkadaşlık olduğunu geçen yıl yaptığım motosiklet kazası
sonrasında daha iyi anladım."

- "Kızımla kaza yaptık"

Balıkesir'de geçen yıl, şehir içinde motosikletiyle kaza yaptığını ifade eden Atlı, şunları söyledi:

"Motosiklet kullanıcıları için şehir içleri çok daha sıkıntılı oluyor çünkü motosiklet
kullanıcılarının en büyük sorunu, özellikle şehir içi trafiğinde otomobil sürücülerinin bizi fark
etmemesi. O kazada da bir otomobil sürücüsü tarafından fark edilmedik. Kızımla kaza yaptık.
Çok şükür ki o kazada kızıma hiçbir şey olmadı. Yaklaşık 20-25 gün hastanede yattıktan sonra
ayağımdaki ana damarlar parçalandığı için diz altından bacağım ampüte oldu."

- "Motosiklet benim sevdam"

Kazanın ardından kulüp başkanı ve üyelerinin kendisini hiç yalnız bırakmadığını hatta
bacağının kesilmesini düşünmeye bile fırsat bulamadığını dile getiren Atlı, şöyle konuştu:

"Çünkü hep dostlarım ve arkadaşlarım yanımdaydı. Bu yüzden de ben, ne motosikletimden ne
de bu camiadan vazgeçerim. Motosiklet benim sevdam. Bacağımın kesilmesinin ardından
motosiklet kullanamayacak durumda olsaydım bile yine buradaki arkadaşlarımla her türlü
sosyal aktivitelerin içinde olurdum ama kullanabiliyorum. Şu an için hem motosiklet üzerinde
hem de sosyal yaşantımda herhangi bir değişiklik yok. İnsan dostlarıyla güçlenir. İnsanoğlunun
her an şükredeceği bir şeyler vardır. Benim de şükredeceğin çok şey var. Her şeyden önce
hayattayım ve ayaktayım. En önemlisi de bu. Dostlarımdan da motosikletimden de hiçbir zaman
vazgeçmem. Bana göre her insanın bir hobisi olmalı çünkü hepimiz günlük yaşantımızda birçok



 

sorun ve stresler yaşıyoruz. O yüzden de vakit geçirebileceğimiz, keyif alabileceğimiz bir şeyler
olmalı hayatımızda."

- "Biz böyle mutluyuz"

Şafak Atlı'nın 17 yaşındaki kızı Sude Atlı da şu değerlendirmeyi yaptı:

"Eğer Balıkesir 10 Riders Motosiklet Kulübü olmasaydı, halen motosiklete binebileceğimizi hiç
zannetmiyorum çünkü biz bir gerçek aileyiz. Mesela her hafta çarşamba günleri kulüp üyeleri
olarak toplantı yapıyoruz. Her toplantının ardından da herhangi birimizin evine gider, çay
içeriz. Bu durum, bizim bu camianın içinde daha fazla aktif rol oynamamıza neden oldu. O
yüzden de ben motosikletten vazgeçmem. Babam da vazgeçmesin zaten. Biz böyle mutluyuz."

- "Motosikletini bacağında hiç protez yokmuş gibi kullanıyor"

Balıkesir 10 Riders Motosiklet Kulübü Başkanı Özgür Çandar ise Atlı'nın bu durumu güçlü
karakteriyle kısa sürede atlattığına işaret ederek şunları kaydetti:

"Ameliyat sonrasında, protez bacağı takılır takılmaz ilk düşündüğü şey, 'Ben bu bacakla nasıl
motosiklet kullanabilirim?' oldu. Kendisine uygun motosiklet modelleri üzerinde araştırmalar
yapmaya başladı. Biz de kendisiyle bu konudaki fikirlerimizi paylaştık. Motosiklet bir yaşam
tarzıdır. Bizler için motosiklet, arkadaşlığı, dostluğu paylaşabileceğimiz bir materyaldir.
Motosiklet camiası da birbirine çok bağlıdır. Bu camia içine girdiğinizde, hep birlikte
motosikletleri sürmeye başladığınızda, o rüzgarı yüzünüzde hissetmeye başladığınızda
vazgeçebilmeniz çok zordur. Bunun en güzel örneklerinden biridir Şafak ağabey. Şu anda Şafak
ağabeyin bacağının protez olması elbette motosiklet kullanımında kendisine bir risk
yaratabilecekti ancak onun kullandığı motosiklet kendisine göre tasarlanmış bir motosiklet.
Biraz daha diğer motosikletlerden farklı. Bu da onun bu dezavantajını kapatıyor. Bu yüzden de
herhangi bir problem olmuyor. Bizimle her yola geliyor. Sanki bacağında hiç protez yokmuş gibi
kullanıyor motosikletini."

Tatil yolculuğu öncesi araçlarına bakım yaptırmak isteyenlere, “Nöbetçi" uygulaması ile belirli
günlerde akşam da hizmet veren Aykan Otomotiv İncirlik Servis Departmanı, uluslararası
bağımsız denetleme kuruluşunun “müşteri memnuniyeti" araştırmasında birinci oldu.

Araçların bakım ve kontrolleri, tatil yolculuğu öncesi asla ihmal edilmemesi gereken hazırlıklar
arasında her zaman ilk sıralarda yer alıyor. Birçok sürücü de huzurlu bir yolculuk geçirmek ve
yolda herhangi bir sorun yaşamamak adına, tatil öncesi araçlarının bakım ve kontrolleri için
yetkili servislerin yolunu tutuyor. Ancak, yoğun çalışma temposundan dolayı araçlarının
bakımını son güne bırakan bazı sürücüler, tatilde geçirecekleri zamandan fedakârlık yapmak
zorunda kalıyor.

Akşam bakım, gündüz yol

Araç sahiplerinin karşı karşıya kaldığı bu durumu değerlendiren Aykan Otomotiv İncirlik Servis



 

Araç sahiplerinin karşı karşıya kaldığı bu durumu değerlendiren Aykan Otomotiv İncirlik Servis
Departmanı harekete geçerek, müşteri memnuniyeti adına bir proje geliştirdi ve “Nöbetçi"
uygulamasını başlattı.

Geçen yılın yetkili servis araç girişlerine göre en yoğun giriş günleri ve saatleri belirlenerek;
Haziran, Temmuz ve Ağustos aylarını kapsayan özel bir plan hazırlandı ve bu doğrultuda mesai
değişikliği yapıldı. Proje kapsamında, mekanik ve elektrik atölye teknisyenleri, araç girişinin en
yoğun olduğu Pazartesi ve Salı günleri, 19:00-21:15 saatleri arasında “nöbetçi" bırakıldı. Bu
sayede, araç sahiplerine en hızlı sürede hizmet verilerek, müşteri memnuniyeti en üst seviyeye
çıkarıldı. İş süreçlerini geliştirmek adına 1,5 aydır uygulanan “Nöbetçi" uygulaması ile aracını
servise getiren müşterilere de büyük bir kolaylık sağlanmış oldu.

İnsanların yaşam, düşünce ve alışveriş tarzlarını keşfetmek için 13 binden fazla uzman ile
100'den fazla ülkede faaliyet gösteren, dünyanın en büyük araştırma şirketlerinden GfK'nın
Haziran ayında yaptığı araştırmada, Aykan Otomotiv İncirlik Servis Departmanı hayata
geçirdiği “Nöbetçi" uygulaması ile birinci oldu.

15 Temmuz Demokrasi Şehitleri adına Rize'de Kaçkar Zirve Tırmanışı yaparken ayağa kırılarak
yaralanan 16 yaşındaki genç dağcı 40 saat süren operasyonla kurtarıldı.

İki gün önce Çayeli Doğa Sporları Kulübü tarafından organize edilen 15 Temmuz Demokrasi
Şehitleri anısına Kaçkar Dağı'na tırmanış programına katılan genç dağcı Semih Başar zirveye
200 metre kala kaya düşmesi sonucu yaralanmıştı. Ayağı iki yerinden kırılan genç dağcıyı
kurtarmak için aynı saatlerde operasyon başlatıldı. Genç dağcının bulunduğu yerden alınması
için Malatya'dan hareket eden askeri helikopter hava muhalefeti yüzünden bir türlü iniş



 

için Malatya'dan hareket eden askeri helikopter hava muhalefeti yüzünden bir türlü iniş
yapamadı. Geçtiğimiz gün bölgeye çok sayıda sorti yapan helikopter yaralıyı alamayınca,
yaralının alınması için; AFAD ve UMKE ekipleri yaya olarak bulunduğu noktaya 40 saatte
ulaşarak yaralıyı almayı başardı. Operasyon neticesinde Semih Başar, Rize Devlet Hastanesi'nde
tedavi altına alındı.

Kayseri'de Uyuşturucu İle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin yaptığı çalışmalarda 2 kişi
yakalanarak gözaltına alındı.

Edinilen bilgiye göre Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Uyuşturucu İle Mücadele Şube Müdürlüğü
ekiplerinin Kocasinan ilçesine bağlı Kayabaşı Mahallesi 621. Sokak'ta yaptığı çalışmada F.A.
isimli şahsın yakalandığı öğrenildi. Yakalanan F.A.'nın üst aramasında 4 ayrı alüminyum folyoya
sarılı 1.50 gram metamfetamin ele geçirildiği bildirildi.

Mimarsinan Parkı'nda yapılan bir başka çalışmada ise H.M.A. isimli şahsın yakalandığı ve
yapılan üst aramasında satışa hazır 10 adet 2.08 gram bonzai maddesinin ele geçirildiği
öğrenildi.

Ekipler tarafından yakalanarak gözaltına alınan F.A. ve H.M.A. hakkında soruşturma başlatıldığı
bildirildi.

SARAYBOSNA (AA) - HİLAL UŞTUK - LEJLA BIOGRADLIJA - "Scream for me Sarajevo" (Benim
İçin Çığlık At Saraybosna) filminin yönetmeni Tarık Hodzic, "Film, Bruce Dickinson'un 1994'te,
kuşatma altındaki Saraybosna'ya gelmesi ve konser vermesini anlatıyor. Konser, Birleşmiş
Milletler'in (BM) güvenlik uyarılarına rağmen yapıldı. Dickinson bir anlamda hem kendi hem de
grup üyelerinin hayatını riske atarak Saraybosna'ya geldi" dedi.

22. Saraybosna Film Festivali'nde dünya prömiyerini gerçekleştiren belgesel türündeki filmi AA
muhabirine anlatan Hodzic, 10 yıldır yönetmenlik yaptığını ve bu filmin, tamamen profesyonel
şartlar altında çektiği ilk filmi olduğunu belirtti.

Hodzic, film fikrinin yaklaşık dört yıl önce ortaya çıktığını aktararak, "Senaryonun yazarı
Jasenko Pasic beni aradı ve (Iron Maiden'ın solisti) Bruce Dickinson'un Saraybosna'ya geldiğini
biliyor muydun dedi. Bosna Savaşı zamanında U2'nun buraya gelip konser verdiğini biliyorduk
ancak Dickinson'ı duymamıştık. O dönem Iron Maiden'ın bateristi, kendi internet sayfasında
Saraybosna konserini paylaşmış. Bu da Pasic'in filmi yazması için son derece etkili olmuş.
İçimden, 'çok güzel bir hikaye' dedim. Bir hafta sonra filmi çekme kararı aldık." diye konuştu.

Pasic'in film öncesi gereken araştırmaları yaptığını dile getiren genç yönetmen, şu bilgileri
verdi:

"Film, Bruce Dickinson'un 1994'te, kuşatma altındaki Saraybosna'ya gelmesi ve konser
vermesini anlatıyor. Konser, Birleşmiş Milletler'in (BM) güvenlik uyarılarına rağmen yapıldı.
Dickinson bir anlamda hem kendi hem de grup üyelerinin hayatını riske atarak Saraybosna'ya
geldi. Film, hayatları değiştiren bir konserin hikayesi aslında. Konser, başta Bruce olmak üzere



 

grup üyeleri, BM Koruma Gücü Askerleri (UNPROFOR) ve konsere gelen herkesin hayatını
değiştirdi. Hikaye, tüm bu insanların etrafında dönüyor. Bu film, savaş filmi değil. Savaş filmleri
artık çekilmiyor. Savaş zaten insanların sürekli hafızalarında olan bir olgu. Bu, savaş filmi değil.
Bu, savaş zamanını yaşayan insanların filmi."

- "Filmin yapımından bu yana geçen üç yılda, inanılmaz maceralar yaşadık"

Tarık Hodzic, konsere gidenlerin bile daha sonra konserden çok söz etmediğine dikkati çekerek,
"Dolayısıyla kuşatma altındaki Saraybosna'da yapılan bu etkinlik mutlaka bir film olmalı diye
düşündük. Hikayenin son derece iyi olduğuna yürekten inandım. Filmin yapımından bu yana üç
yıl geçti ve bu üç yılda inanılmaz maceralar yaşadık. Bruce Dickinson'ı da aradık. Hikayeyi bir de
ondan ve grup üyelerinden dinledik. En önemlisi de o zamanlar çocuk yaşta olan ve konsere
katılan kişileri bulduk ve hikayeyi onların şimdiki hallerinden dinledik. Hepsi o günü tekrar
yaşıyormuşçasına anlattılar konserde hissettiklerini." ifadelerini kullandı.

Filmin kendiliğinden olduğunu sözlerine ekleyen yönetmen Hodzic, şöyle devam etti:

"Hiçbir zorluk veya sıkıntı çekmedik. Ne istediysek, ne dilediysek gerçek oldu. Hatta konser
kaydına ulaşamayacağımızı düşündük bir ara ama Martin Morris, Londra'dan elinde konser
kaydıyla geldi. İnanılmaz bir serüvendi. Saraybosnalıların o gün ne hissettiğini, kuşatma
altındaki şehirde yaşayan vatandaşların neler düşünebileceğini olduğu gibi beyaz perdeye
yansıtmaya çalıştım. Bu, Saraybosnalıların sağduyularını korumak için neler yaptıklarını
anlatan bir film. Saraybosnalılar sanat ve müzikle olan bağlarını asla koparmadılar ve
sağduyularını korumayı başardılar."

Hodzic, dünyanın en önemli heavy metal vokallerinden biri olarak görülen Dickinson'ın onayıyla
filmi çektiklerini ve filmi ona da yolladıklarını söyleyerek, "Filmin harika olduğunu söyledi bize.
Bruce maalesef prömiyere gelemedi ancak filmi mutlaka bir gün beraber izleyeceğiz." dedi.

Filmdeki karakterlerin hepsinin bir birinden çok farklı olduğuna değinen yönetmen Hodzic,
"Filmdeki insanların yüzündeki dürüstlüğü çok kolay fark edebilirsiniz. Onlar konuşurken
hatıralarının tekrar nasıl canlandığını mimiklerinden okuyabilirsiniz. Bu bağlamda film son
derece duygusal. İnsanlar unuttuklarını sandığı bir anı, aslında tüm ayrıntılarıyla
hatırladıklarını gördü. O zaman hissettikleri korku ve telaş yüzlerinden okunabiliyordu. Filmde
kuşatmanın ne kadar acımasız olduğunu gösteren birçok sahne var. Bunun dışında Vanja isimli
bir karakterimiz var. Kendisi filmin bir sahnesinde 'Savaş zamanı hayatımın en güzel günleriydi'
diyor. Bu, insanı son derece ikilemde bırakan bir açıklama. Sorunun cevabı ise filmde gizli."
değerlendirmesinde bulundu.

- "Dickinson, hiçbir koruma olmaksızın konsere geliyor"

Filmin prodüktörü Adnan Cuhara ise dünya prömiyerini festivalde gerçekleştirdiklerini
kaydederek, "Belgesel yarışmasının açılışını yaptık ve üç yıllık çalışmanın sonundaki başarılı
prömiyerden dolayı oldukça memnunuz. Filmimizin biletlerinin tamamı, satışa çıktığı gün



 

tükendi. Bu da bizi mutlu etti. Film, (savaşın yaşandığı dönemde) dünyanın en iyi ve en ünlü
şarkıcılarından Bruce Dickinson'un, ekibiyle birlikte Saraybosna'ya gelip, Saraybosna halkı için
konser vermeye karar vermesinin harika hikayesini ele alıyor. Dickinson, hiçbir koruma
olmaksızın konsere geliyor." diye konuştu.

Konserin, Bosna Kültür Merkezi'nde gerçekleştiğini aktaran Cuhara, Pasic ve Hodzic'in film
projesini kendisine ilk anlattıklarında çok sevdiğini dile getirerek, şunları belirtti:

"Dünya prömiyerinin ardından, izleyiciler, sadece o konserin değil, bu filmin de çok önemli
olduğunu fark etti. Film, insanların işgal altında nasıl yaşam sürdüğünü ve dünya yıldızı Bruce
Dickinson'ın, Saraybosna halkına destek için buraya gelmesinin onlar için ne anlam ifade
ettiğini gösteriyor. İzleyiciler de bunu fark etti ve bugüne kadar alınmış en iyi derece olan 4.98
puanı aldı filmimiz. Yani neredeyse 5 tam puana yakın. Filmimizle gurur duyuyoruz."

Prodüktör Cuhara, Bosna savaşı ve işgalini anlatan çok fazla film yapılmadığını sözlerine
ekleyerek, "Son 20 yıla bakarsanız, çok fazla film ya da iyi film yapılmadığını görürsünüz. Biz bu
konuyu kullandık. Bir dünya yıldızının o dönemde buraya gelmesini ele aldık ve hem işgali hem
de işgal sırasında buraya gelmiş olmasını, alışılmışın dışında bir şekilde anlattık. Dünya
izleyicilerine, burada gerçekte ne olduğunu anlattık." ifadelerine yer verdi.

Bruce Dickinson'ın 30 yılı aşan müzik kariyerinde, dünya çapında dinleyicileri olan bir sanatçı
olduğuna vurgu yapan Cuhara, bu filmle dünyaya farklı bir mesaj verdiklerinin altını çizdi.

Filmde, Bruce Dickinson, Alex Elena, Chris Dale, Jasenko Pasic, Feda Stukan ve Erol Gagula da
yer aldı.

Darbe gazisi düğününe koltuk değnekleriyle katıldı

   OYNAT 02:23



 

TRABZON (AA) - Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturma
kapsamında, eski AK Parti Trabzon Milletvekili Prof. Dr. Aydın Bıyıklıoğlu'nun da aralarında
bulunduğu Karadeniz Teknik Üniversitesinde (KTÜ) görevli 17 kişi adliyeye sevk edildi.

Alınan bilgiye göre, soruşturma kapsamında Trabzon Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele
Şubesi ekiplerince 10 gün önce Ankara'daki evinde gözaltına alınarak Trabzon'a getirilen 24.
dönem AK Parti Trabzon Milletvekili Bıyıklıoğlu ile KTÜ'de görevli 16 akademisyenin,
emniyetteki işlemleri tamamlandı.

Sağlık kontrolünden geçirilen şüpheliler, çevik kuvvet ekiplerince polis midibüsüne
bindirilerek Trabzon Adliyesi'ne götürüldü.

----------- Haber Güncelleme Tarih 10:50 - Pazartesi, Ağustos 15, 2016 -------------------------

MUŞ (AA) - Muş'ta, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturma
kapsamında gözaltına alınan 3 hakim ve 4 cumhuriyet savcısı, serbest bırakıldı.

Alınan bilgiye göre, Muş Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında
gözaltına alınan Muş adliyesinde görevli 3 hakim ve 4 cumhuriyet savcısı, emniyetteki işlemlerin
ardından adliyeye sevk edildi.

Savcılık işlemleri sonrası mahkemeye çıkarılan hakim ve savcılar, adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldı.

----------- Haber Güncelleme Tarih 10:46 - Pazartesi, Ağustos 15, 2016 -------------------------

KONYA (AA) - Konya'da, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin yürütülen
soruşturma kapsamında yakalanan firari kurmay albaylar Nebi Gazneli ve Müslüm Kaya,
işlemlerinin ardından İstanbul'a gönderildi.

Alınan bilgiye göre, merkez Selçuklu ilçesi Yazır Mahallesi'nde kiraladıkları evde yakalanan
firari Kurmay Albay Nebi Gazneli ve Kurmay Albay Müslüm Kaya'nın, Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğündeki işlemleri tamamlandı.

Meram Eğitim ve Araştırma Hastanesinde sağlık kontrolünden geçirilen zanlılar, daha sonra
polis eşliğinde uçakla İstanbul'a gönderildi.

----------- Haber Güncelleme Tarih 10:31 - Pazartesi, Ağustos 15, 2016 -------------------------

KOCAELİ (AA) - Kocaeli'de, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimiyle ilgili
soruşturma kapsamında gözaltına alınan aralarında emniyet müdür yardımcısı, şube müdürleri
ve amirlerin de bulunduğu 18 şüpheli adliyeye sevk edildi.

Darbe girişimine karşı koymak için Ankara Emniyet Müdürlüğü yakınlarında açılan ateş sonucu bacağından yaralananDarbe girişimine karşı koymak için Ankara Emniyet Müdürlüğü yakınlarında açılan ateş sonucu bacağından yaralanan
Mustafa Ulu, düğününe koltuk değnekleri ile katıldı.Mustafa Ulu, düğününe koltuk değnekleri ile katıldı.





 

ve amirlerin de bulunduğu 18 şüpheli adliyeye sevk edildi.

Alınan bilgiye göre, soruşturma kapsamında gözaltına alınan eski Kocaeli İl Emniyet Müdür
Yardımcısı Ali Şahinli, şube müdürleri ve amirlerin de bulunduğu 18 kişinin emniyetteki
işlemleri tamamlandı.

Şüpheliler, daha sonra Kocaeli Adliyesi'ne sevk edildi.

----------- Haber Güncelleme Tarih 09:03 - Pazartesi, Ağustos 15, 2016 -------------------------

SAMSUN (AA) - Samsun'da, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine yönelik
soruşturma kapsamında gözaltına alınan 15'i avukat 16 kişi adliyeye sevk edildi.

Alınan bilgiye göre, Samsun Cumhuriyet Başsavcılığının FETÖ'nün darbe girişimine yönelik
soruşturması kapsamında İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince gözaltına
alınan 15'i avukat 16 kişinin emniyetteki işlemleri tamamlandı.

Şüpheliler, ifade ve işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.

Samsun Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü soruşturma kapsamında İl Emniyet Müdürlüğü
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 16 ev, 11 avukatlık bürosu ve
daha önce kapatılan Güven Hukuk Tahkim ve Arabuluculuk Derneğinde arama yapmış,
aramalarda belge ve dokümanlara el konmuştu. Soruşturmaya ilişkin de 12'si avukat 13 şüpheli
gözaltına alınmıştı. Evinde ve bürosunda bulunamayan 3 avukatın ise arandığı belirtilmişti.

Bilecik' in Osmaneli ilçesinde bir kamyonetin itfaiyeye ait bahçeye uçması sonucu meydana
gelen trafik kazasıda 4 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, Ankara'dan İstanbul istikametine doğru giden Hakan Poray (28)
idaresindeki 11 SH 518 plakalı kapalı kasa kamyonet, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Bir süre yolda savrulan araç, bariyerleri de yıkarak,
yaklaşık 8 metre yükseklikteki itfaiyeye ait bahçeye uçtu. Kazada, sürücü ile birlikte araçta
bulunan Ahmet Ulaş Topsakal (21), Mert Can Topsakal (18) ve Yunus Emre Gür (20) yaralandı. 112
Acil Servis ekipleri tarafından Selehattin Çetintaş Devlet Hastanesi'ne götürülen yararılar
tedavi altına alındığı ve tedavilerinin sürdüğü öğrenildi.

Kaza yapan araç vinç yardımıyla bahçeden çıkartılırken, polis ekipleri olayla alakalı soruşturma
başlattı.



 

cvfsadf dasf,dasfasdf sdafasdf dsaf sdafsdadfsaffsdadsf

dsadddasddas dsaf dsaf dsaf dsfsd afsd

dsfsadf adsf dsaf sda

sdssssssssssssssss

Büyükşehir Belediyesi Spor Etkinlikleri A.Ş. tarafından düzenlenen sağlıklı yaşam yürüyüşleri
bu hafta Erciyes ile Kıranardı Kent Ormanı arasındaki 7 kilometrelik parkurda yapıldı.

Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen Sağlıklı Yaşam Yürüyüşü'ne katılmak
isteyenler Spor Erkinlikleri A.Ş.'nin şehrin farklı bölgelerindeki tesislerinin önünde toplanarak
yürüyüşün yapılacağı Kıranardı Kent Ormanı'na hareket etti. Kıranardı Kent Ormanı ile Erciyes
arasındaki 7 kilometrelik parkurda yapılan yürüyüşe yaklaşık bin 500 kişi katıldı.

Büyükşehir Belediyesi Spor Etkinlikleri A.Ş. Genel Müdürü Hüseyin İşlertaş, ilgiden memnun
olduklarını ifade ederek sağlıklı olmak isteyen herkesi bundan sonraki haftalarda yapılacak
yürüyüşe beklediklerini söyledi.

Yürüyüşün ardından Spor Etkinlikleri A.Ş.'nin spor eğitmenleri nezaretinde toplu halde step ve
aerobik yapıldı. Katılımcılar ayrıca eşsiz manzara eşliğinde Büyükşehir Belediyesi'nin ikramıyla
kahvaltı yaptı.

MEZAR-I ŞERİF (AA) - Taliban örgütü, Afganistan'ın kuzeyindeki Baglan vilayetinde bir ilçenin
kontrolünü ele geçirdi.

Baglan Emniyet Müdürü Nur Habib Gülbahari, AA muhabirine yaptığı açıklamada, militanların,
dün gece saatlerinde Baglan'ın Dehen-i Gori ilçesine saldırmasının ardından çatışma çıktığını
belirtti.

Saatler süren çatışmanın ardından güvenlik güçlerinin ilçe merkezini terk ederek geri çekilmek
zorunda kaldığını ifade eden Gülbahari, militanların ilçedeki kamu binalarını ele geçirdiğini



 

zorunda kaldığını ifade eden Gülbahari, militanların ilçedeki kamu binalarını ele geçirdiğini
söyledi.

Gülbahari, güvenlik güçlerinin ilçeyi tekrar alabilmek için operasyon başlatacağını kaydetti.

Taliban sözcüsü Zabihullah Mücahit ise saldırıda ilçe merkezini ve tüm polis karakollarının
kontrolünü ellerine geçirdiklerini, çatışmada çok sayıda güvenlik görevlisinin öldürüldüğünü
iddia etti.

canlanması beklenirken, Manisa Emlakçılar Odası Başkanı Bahattin Akyüz, faiz oranlarındaki
düşünün yeterli olmadığını savundu. Konut faiz oranlarının daha aşağı seviyeye kadar
çekilmesinden yana olduklarını dile getiren Akyüz, şöyle dedi:

"Şu an yapılan düşüş, cansız olan konut piyasasına hareketlilik getirir. Ancak, daha çok
hareketlilik istiyor ve her vatandaşımızın bir ev sahibi olmasını düşünüyorsak faiz oranlarının
yüzde 0.90 sevilerinden daha aşağı seviyeye inmesinden yanayız. Örneğin TOKİ kendi konutları
için vatandaşlara yüzde 0.70- 0.75 seviyelerinde faiz oranları uyguluyor. Bu da vatandaşın daha
kolay ödemesini sağlıyor. Bankaların da faiz oranlarını yüzde 0.70 veya yüzde 0.75 seviyelerine
kadar çekmemesine bir sebep göremiyorum. Faiz oranların bu seviyelere kadar çekilmesi için
devletimiz bankalara biraz daha baskı yapabilir."

"FAİZ ORANLARINI ÇEKİLİRKEN MASRAFLAR ARTMASIN"

Bankaların konuk kredisi faiz oranlarını indirmesiyle birlikte piyasanın önümüzdeki günlerde
canlanmaya başlayacağını dile getiren Akyüz, "Şu an durgun olan piyasa önümüzdeki haftalar
içerisinde hareketlenir. Şunu unutmayalım ki; emlak piyasası her sektörün lokomotifi
konumundadır. Eğer emlak piyasası canlanırsa, diğer sektörlere de canlılık gelir. Bankalar
konut faiz oranlarını düşürmüş olabilir. Ancak, önemli noktalarından biri, faiz oranları
düşürülüp, masraflar arttırılırsa bunun bir anlamı kalmaz. Bu konuya da hassasiyetle
yaklaşılması lazım. Masraflarında düşürülmesi gerekir" diye konuştu.

"FAİZLERİN DÜŞMESİYLE FIRSATÇILIK ARTABİLİR"

Banka faiz oranlarının düşmesini bazı müteahhitlerin fırsata dönüştürebileceğine de dikkat
çeken Akyüz, şöyle devam etti:

"Manisa gibi diğer illerde konut fiyatlarının aynı olacağını sanıyorum. Piyasada hareketlilik
olmayınca konut fiyatlarında düşüş yaşanmaya başladı. Ancak ne kadar düşse de yine de alım
olmadı. Şimdi faiz oranlarının düşmesiyle birlikte vatandaşa alım gücü geldi. Fakat dikkat
edelim ki faiz oranlarının düşmesini bazı müteahhitler fırsata çevirebilir ve konut fiyatlarını bir
anda yükseltebilir. Böyle fırsatçılığa izin vermeyelim. Müteahhitlerimizin veya inşaat
firmalarının da fedakarlık yapmasını talep ediyoruz."

"İMAR SORUNU ÇÖZÜLMELİ"

Manisa'da şu an imar sıkıntısı nedeniyle yeni konutların yapılamadığına da dikkati çeken Akyüz,



 

Manisa'da şu an imar sıkıntısı nedeniyle yeni konutların yapılamadığına da dikkati çeken Akyüz,
sözlerini şöyle sürdürdü;

"Yeni konutların yapılması için 30 yıllık imar sorunun çözümlenmesi gerek. Hem konut kredesi
faiz oranlarının düşmesi hem de Manisa'da imarın yapılması vatandaşa ballı-kaymak gibi bir şey
olur. Artık imar sıkıntısı konusunda bir çözüme varılmalı.
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